
 

 

UCHWAŁA NR 666/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników za wykonywanie innych zadań niż 

działania ratownicze, akcje ratownicze, szkolenia i ćwiczenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) w związku z art.15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz.U. z 2023r. poz.194, poz.658, poz.1560) - Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co 

następuje:   

§ 1. 1. Przyznaje się strażakom ratownikom Ochotniczej Straży  Pożarnej w Jastrowiu i Ochotniczej Straży  

Pożarnej w Sypniewie ekwiwalent pieniężny za wykonywanie innych zadań niż działania ratownicze, akcje 

ratownicze, szkolenia i ćwiczenia w wysokości 20zł. 

2. Ekwiwalent pieniężny nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę wykonywania zadania, zleconego przez 

Burmistrza Gminy i Miasta Jastrowie, liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej do 

powrotu do jednostki. 

3. Wskazuje się zadania, za wykonanie których, powstaje prawo do ekwiwalentu pieniężnego: 

1) uczestnictwo w działaniach wspierających Gminę i Miasto Jastrowie w realizacji pomocy na rzecz 

społeczności lokalnej, 

2) zabezpieczenie imprez masowych, zgromadzeń publicznych lub imprez artystyczno-sportowo-

rozrywkowych nie będących imprezami masowymi, w tym również imprez artystyczno-sportowo-

rozrywkowych odbywających się w sposób objazdowy, 

3) usuwanie skutków miejscowych zagrożeń na terenie gminy i miasta Jastrowie, 

4) organizowanie przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie 

przeciwpożarowej, 

5) alarmowanie i ostrzeganie ludności o zagrożeniach, 

6) usuwanie skutków anomalii pogodowych, 

7) działania zapewniające bezpieczeństwo osobom przebywającym na terenie gminy i miasta Jastrowie, które 

nie są działaniami ratowniczymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2005



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2005


		2024-02-19T12:42:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




